
Detail produktu



Alex Proti prachu antistatický na všechny povrchy s vůní
zahrady po dešti, 400 ml
Nový ALEX na všechny povrchy s antistatickými složkami umožňuje udržovat všechny plochy čisté delší dobu, zabraňuje
tak rychlému opětovnému usazování. Redukuje 90% pylových alergenů* a roztočů. Díky svému exkluzivnímu složení čistí
všechny typy povrchů: nový i starý nábytek, lakovaný nábytek, nábytek z imitace dřeva, dřevo, lamino, kůže, mramor, žula,
nerez a sklo.
Vlastnosti Alex přípravek proti prachu:
• XL balení.
• Nezanechává stopy.
• Nemastný.
• S antistatickými složkami.
• Dlouhotrvající čistota.
• Eliminuje otisky.
• Redukuje 90% alergenů.
Použití:
Před použitím dobře protřepejte a nastříkejte ze vzdálenosti asi 20 cm. Lahev držte ve svislé poloze lehce nakloněnou (ne ve
vodorovné poloze). Měkkým hadříkem rozetřete po čištěném povrchu krouživými pohyby. Nedoporučuje se používat na
starožitnosti, neošetřené dřevo nebo se speciální glazurou. Pokud je nábytek choulostivý nebo máte-li pochybnosti, udělejte před
použitím zkoušku na málo viditelném místě. Nepoužívejte na parkety a podlahy, mohly by klouzat. Používejte jen podle návodu.
Složení:
>30% alifatické uhlovodíky, <5% aniontové povrchově aktivní látky, <5% neiontové povrchově aktivní látky, Další: parfémy
(linalool, d-limonene, citral), methylisothiazolinone, benzisothiazolinone, sodium pyrithione.

EAN: 8411660521583
Obj. číslo: 709089
Výrobce: AC MARCA
Značka: Alex
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/alex-antistaticky-sprej-proti-prachu-na-vsechny-povrchy-400-ml

https://www.bal.cz/alex-antistaticky-sprej-proti-prachu-na-vsechny-povrchy-400-ml

